
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Szatarpy 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 26 statutu Sołectwa Szatarpy, stanowiącego Załącznik 

Nr 15 do Uchwały Nr XXI/108/2004 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 22 grudnia 2004 r.  

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  

z 2005 r. poz. 519) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze śmiercią pana Zbigniewa Zimmermanna pełniącego funkcję sołtysa 

Sołectwa Szatarpy zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa 

Szatarpy. 

2. Wybory uzupełniające odbędą się 30 czerwca 2023 r.  

§ 2. Ustalam następujący przebieg wyborów, o których mowa w § 1: 

1. Otwarcie lokalu wyborczego (Szkoła Podstawowa w Szatarpach). 

2. Wyborom przewodniczy i czuwa nad prawidłowym ich przebiegiem Przewodniczący 

Rady Gminy Nowa Karczma Pan Marek Wołoszyk. 

3. Wybór komisji wyborczej spośród zgromadzonych mieszkańców Sołectwa Szatarpy. 

4. Zgłaszanie do komisji wyborczej kandydatów na sołtysa. 

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania dla dokonania wyboru sołtysa. 

6. Sporządzenie przez komisję wyborczą protokołu z przebiegu głosowania i ogłoszenie 

wyników.   

7. Zakończenie wyborów. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowa 

Karczma oraz na tablicy ogłoszeń urzędu i tablicach ogłoszeń w Sołectwie Szatarpy. 

§ 4. Wykonanie zarządzanie powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 


